Prov.: aus Bibliothek von Lütke Namens; Dit bock sampt eynem anderen boke genommet predickbock evangelischer warheit is gekoft ut dem testamento seligen Namen Janß vor vyff Daler anno 1557 (+ Zeichen)  
Einb.: Rollenstempelband aus mbr. Kalbsleder über Holzdeckel mit Schließen (z. T. defekt), mit 3 Rollenstempeln (darunter biblische Figurenrolle Crucifixus-Eherne Schlange-Sündenfall-Auferstehung) u. vergoldeten Einzelstempeln, im Mittelfeld ornamentale Medaillonrolle 2x nebeneinander  
Sign.: St.-Nikolai-Bibliothek B 432  
Bibl.: Richter 29

**Witzel, Georg:**

Postilla, hoc est enarratio super Evangelia et Epistolas de tempore et de sanctis per totum annum, Latine sedulo reddita, interprete Gerhardo Lorichio Teil I u. II (Teil III = Angeb. 3).  
Köln: Peter Quentel, 1545. 2°

Angeb.: 1. Witzel, Georg: Sacrae quadragesimae ... postilla. Köln 1547; 2. Witzel, Georg: Postilla super epistolas (= Teil III). Köln 1545

Prov.: aus Bibliothek von Lütke Namens; Hic liber cum Josepho emptus est IX Mr. et 6 β ex testamento Naaman Johannis et Phaleg uxoris anno 1550 estque pro usu Fr. Ludolphi Naaman; Ex testamento Namen Janß et uxoris eius Phaleg

Einb.: Rollenstempelband aus dbr. Rindsleder über Holzdeckel mit Schließen, mit 3 Rollenstempeln (darunter biblische Figurenrolle Crucifixus-Eherne Schlange-Sündenfall-Auferstehung u. dreiteilige Puttenrolle, im Mittelfeld Kranzrolle 2x nebeneinander

Sign.: St.-Nikolai-Bibliothek B 434

Bibl.: Richter 62.1 (Teil I u. II); Klaiber 1957; Adams W 123

### **Witzel, Georg:**

Postilla super epistolas de tempore et de sanctis per totum annum, iam primum Latine reddita autore Gerharo Lorichio (= Teil III).

Köln: Peter Quentel, 1545. 2°

2 an: Witzel, Georg: Postilla, hoc est enarratio. (= Teil I u. II). Köln 1545

Prov.: aus Bibliothek von Lütke Namens; (Hic liber cum Josepho emptus est IX Mr. et 6 β ex testamento Naaman Johannis et Phaleg uxoris anno 1550 estque pro usu Fr. Ludolphi Naaman; Ex testamento Namen Janß et uxoris eius Phaleg)

Sign.: St.-Nikolai-Bibliothek B 435

Bibl.: Richter 62.1 (Teil III); Klaiber 1957; Adams W 126

### **Witzel, Georg:**

Sacrae quadragesimae lectionum tam epistolicarum quam evanngelicarum, non solum in sacro liturgias officio legendarum, verum eitam populo Christiano matricis Ecclesiae instituto et consuetudine denunciandarum postilla, per Gerhardum Lorichium Latine reddita.

Köln: Johann Quentel, Jan. 1547. 2°

1 an: Witzel, Georg: Postilla, hoc est enarratio. (= Teil I u. II). Köln 1545

Prov.: aus Bibliothek von Lütke Namens; (Hic liber cum Josepho emptus est IX Mr. et 6 β ex testamento Naaman Johannis et Phaleg uxoris anno 1550 estque pro usu Fr. Ludolphi Naaman; Ex testamento Namen Janß et uxoris eius Phaleg)